ООО «Автошкола 76»

150040, г. Ярославль, ул Победы, д.38/27, помещение 9

ЧОУ ДПО «АвтоПять»

150062, г. Ярославль, проспект Авиаторов, д. 90, кв. 242

НОУ «Автошкола 76»

150048, г. Ярославль, ул. Ньютона, д18, оф. 15

<...>

<...>

<...>

Определение

об от∧ожении рассмотрения дела № 03-03/01-19 о нарушении

антимонопольного законодательства

29 апреля 2019 года

г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России в составе: председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России Гудкевич Е. В., члены Комиссии: начальник отдела антимонопольного контроля Турутина А. А., государственный инспектор отдела антимонопольного контроля Ксенафонтова Ю. С., рассмотрев дело №03-03/01-19 о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения ООО «Автошкола 76» (150040, г. Ярославль, ул. Победы, д.38/27, ИНН 7604283474), ЧОУ ДПО «АвтоПять» (150062, г. Ярославль, проспект Авиаторов, д.90, кв.242, ИНН 7603049231) пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в действиях по использованию в наименовании словесного

обозначения «Автошкола 76» сходного до степени смешения графически, тождественного фонетически и семантически с фирменным наименованием НОУ «Автошкола 76» (150048, г.Ярославль, ул. Ньютона, д. 18, оф. 15, ИНН 7604200855),
установила:
по делу необходимо получить дополнительные доказательства.
Руководствуясь пунктом 2 части 1 и частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
определила:
1. Рассмотрение дела № 03-03/01-19 отложить.
2. Назначить рассмотрение дела № 03-03/29-18 на 11 мая 2019 года в 11 часов 00 минут по адресу: г. Ярославль, ул Свободы, д.46 (3 этаж, кабинет 307).
Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в рассмотрении данного дела) обязательна.
Председатель Комиссии Е.В.Гудкевич
Члены Комиссии: А. А. Турутина
Ю.С.Ксенафонтова